COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, diante da apresentação de recurso, o adiamento da abertura

de propostas de preços, referente ao Ato Convocatório nº. 16/2018 – Contratação de

empresa para a prestação de serviços administrativos e técnicos de engenharia

consultiva de gerenciamento e fiscalização de obras para implantação de sistemas de

esgotamento sanitário na bacia do Rio Paraíba do Sul, com revisões.

Fica desde já aberto o prazo de contra razões.

Resende 13 de agosto de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento